validas esse et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et 

obtinere, a tque iis omnibus ad quos spectat inviolabiliter observari 

voJumus et decernimus, sublata cuicumque, etiam cardinalitia dignitate 

fulgenti, quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate, irri tum quoque 

et inane decernentes quidquid in contrar ium super his, scienter vel 

ignoranter, contigerit at tentari . 

Ad haec omnia, ut supra, exsecutioni mandanda , deputamus dile

ctum filium Nostrum Pet rum, tituli SS. Nerei ed Achillei S. R. E. Car

dinalem La Fontaine, Pa t r ia rcham Venetiarum, eidem tr ibuentes neces

sarias et oppor tunas facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, aliam personam in ecclesiastica dignitate consti tutam, item

que definitive pronunt iandi super quavis difficultate, vel oppositione 

in exsecutionis actu quomodolibet ori tura, imposito tamen eidem onere 

infra sex menses, a data praesent ium Lit terarum computandos, ad Sa

cram Congregationem Consistorialem mittendi authent icum exemplar 

exsecutionis peractae. 

Non obstant ibus qua tenus opus sit regulis in synodalibus, provin

cialibus, general ibus universal ibusque Conciliis editis, specialibus vel 

general ibus consti tutionibus et ordinat ionibus Apostolicis et quibusvis 

aliis Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum dispositionibus, 

ceterisque quibuscumque in contrarium praemissarum, quibus omnibus, 

de illis eorumque totis tenoribus praesent ibus Litteris pro expressis 

habentes , motu, scientia et Apostolicae potestat is plenitudine latissime 

specialiter derogara us. 

Nemini ergo liceat, quae hisce Litteris Nostris erectionis, constitu

tionis, decreti, mandat i , commissionis et derogationis s ta tu ta sunt infrin

gere, vel eis, ausu temerario, contraire. 
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Si quis autem hoc a t tentare praesumpseri t , indignationem omni

potent is Dei ac beatorum Petri et Pauli, Apostolorum Eius, se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo, die decima mensis iulii, Pontificatus Nostri anno 

sexto. 

P. CARD. GASPARRI 

a Secretis Status. 

Lodovicus Schüller, Protonotarius Apostolicus. 

Leopoldus Capitani, Reg. Subst. ex spec. deleg. 

Loco v-B Plumbi. 

Beg. in Cane. Ap., vol XXI, n. 18. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

NOTIFICAZIONE 

CIRCA LA COSTITUZIONE DI UN PRELATO PER L'EMIGRAZIONE ITALIANA